Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

Администрация сельского поселения «Кусоча»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2023                                                                                                 №11
с. Кусоча

О создании патрульных, патрульно–маневренных групп
в сельском поселении «Кусоча»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 г.№69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от21.12.1994 №68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности при Коллегии по проблемам безопасности и правопорядка в Сибирском Федеральном округе от 08.12.2015 №2, Распоряжением Сибирского регионального центра МЧС России от 27.04.2016 №168 «О создании патрульных,  патрульно-маневренных, маневренных групп», протокольного решения селекторного совещания СРЦ МЧС России по анализу работы главных управлений МЧС России по субъектам РФ СФО по предупреждению, реагированию и ликвидации ЧС от 16.05.2016 №137, со статьей 25  Устава муниципального район «Могойтуйский район», администрация сельского поселения «Кусоча»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр патрульных, патрульно-маневренных групп в сельском поселении «Кусоча».

2. Признать утратившим силу постановление администрации СП «Кусоча» от 30.03.2021 №08 «О создании патрульно-маневренных групп на территории СП «Кусоча».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Кусоча»
                                   Раднаев Б.Б.
Дабаев О.Д., 89294862089
СПИСОК

патрульно и патрульно-маневренных групп СП Кусоча
	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность
	Адрес местожительства
	№ телефона

	1
	Раднаев Баир Бадмажапович
	Глава администрации СП «Кусоча»
	Ул. Подгорная, 24
	89960221936

	2
	Дабаев Очиржаб Дабаевич
	Специалист по делам ГО и ЧС администрации СП «Кусоча»
	Ул.Юбилейная 10/2
	89294862089

	3
	Тумурова Надежда Дагбажалсановна
	Главный специалист администрации СП Кусоча
	Ул. Юбилейная,3а
	89141218316

	4
	Кузьмин Михаил Октябрьевич
	Специалист по военно- мобилизационной работе
	Ул.Бусыгина, 21
	89294840435

_____________________